e s eeas

R

L 0000600000000000000000000008004

55

HAYYHO-UCCNELOBATENBCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHI'A KAHECTBA OBEPASOBAHUA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2024/1/1173 ot 03.05.2024
AnekmpoHHas eepcusi

HaCTOSLWMM NoATBEPXAAETCS, YTO obpasoBaTenbHbIe NMPOrpamMmebl
Mo HanpaBneHnsM NoAroToBku / cneymanbHocTaM (MpunoxeHne)

denepanbHOro rocyaapCTBEHHOro GHOXKETHOIO
06pas3oBaTenbHOro y4peXaeHns BbicLLEro obpasoBaHus

«TBEPCKOW MOCYOAPCTBEHHbIV TEXHUYECKUM
YHVBEPCUTET»

B nepuog ¢ 04 mapta no 03 masa 2024 roga
YCNEeLHO NPOLUM HE3AaBUCUMYLO OLEHKY KayecTBa obpasoBaHuns
Nno cepTMdMUNPOBAHHBLIM Neaarorm4ecknmM N3mMepuTerbHbIM
mMaTepmanam

denepanbHOro UHTEPHET-3K3aMeHa
B cdepe npodeccrnoHanbHOro o6pasoBaHms

0

XTI




ot

SRR,

XL

==

MpunoxeHwne
k Ceptudukarty kavectsa
Ne 2024/1/1173 ot 03.05.2024

HanpaBnel-wm NoAroToBKU / cneuuanbHOCTU BbICLUEro

04.03.01
08.03.01
09.03.01

09.03.02

09.03.03
11.05.01

19.03.01
21.03.02
38.03.02
38.05.01
39.03.01

oGpa3oBaHuA

Xummsa
CTpounTtenbcTBO

NHdopmaTrKa n BbluMcnnTenbHas
TEXHUKa

WNHdopmaunoHHble cnuctemsl u
TeXHOoornu

MpuknagHaga nHpopmaTtmka

Pa,ElVIOGJ'IeKTpOHHbIe CcnctemMbl 1
KOMIJ1eKChbI

buoTtexHonorusa

3eMneycTponcTBO N KaaacTpbl

MeHemkMeHT
OKoHOMMYeckas 6e3onacHoOCTb

Couwmonorus

TRRRS

R R,




