

Приложение к Сертификату качества № 2024/1/117Э от 03.05.2024

## Направления подготовки / специальности высшего образования

04.03.01	Химия
08.03.01	Строительство
09.03.01	Информатика и вычислительная техника
09.03.02	Информационные системы и технологии
09.03.03	Прикладная информатика
11.05.01	Радиоэлектронные системы и комплексы
19.03.01	Биотехнология
21.03.02	Землеустройство и кадастры
38.03.02	Менеджмент
38.05.01	Экономическая безопасность
39.03.01	Социология